
Anrede Vorname Name Handy Mail

Bruck Herrn Manuel Repolusk 0664 / 78 73 433 manuel.repolusk@gmx.at 05.08.2017 08.30 Uhr Hauptplatz Bruck/Mur

Deutschlandsberg Frau Magdalena Kappel 0680 / 112 79 98 magdalena.kappel@gmx.at 05.08.2017 11.00 Uhr FMZ Deutschlandsberg 

Feldbach Herrn Lukas Lang 0664 / 931 22 05 lukas.lang@schule-raumberg.at 05.08.2017 09.00 Uhr Stadtzentrum Mühldorf

Fürstenfeld Herrn Stefan Kohl 0676 / 948 28 98 kohlstefan@gmx.at 05.08.2017 Vormittags Bauernmarkt Fürstenfeld / Hauptplatz FF 

Graz Umgebung Frau Katharina Muhr 0699 / 17 26 38 79 kathi19m@gmail.com 04.08.2017 17.00 Uhr Shopping City Seiersberg

Hartberg Herrn Daniel Windhaber 0664 / 226 50 06 danielwindhaber@gmx.at 06.08.2017 11.00 Uhr Hauptplatz Hartberg / Kirche 

Judenburg Herrn Martin Kubli 0664 / 910 76 07 martin.kubli11@gmail.com 05.08.2017 Vormittag Arena Fohnsdorf

Knittelfeld Herrn Richard Pickl-Herk 0664 / 144 45 74 richard.herk@hotmail.com 06.08.2017 Vormittag bei Kirchen im Bezirk

Leibnitz Frau Agnes Reiterer 0681 / 20 77 97 39 agnes.reiterer@hotmail.com 05.08.2017 Nachmittag Hauptplatz Leibnitz

Leoben Frau Marianne Mikusch 0664 / 17 93 674

marianne.mikusch@schulschwe

stern.at 05.08.2017 10.00 Uhr Hauptplatz Leoben Nähe LCS

Liezen Herrn Benjamin Rohr 0676 / 374 33 19 ben1795@gmx.at 04.08.2017 Mittags Arkade Liezen 

Murau Herrn David Knapp 0664 / 75 02 38 42 knappdavid@gmx.at 05.08.2017 Vormittag Hauptplatz Murau + Neumarkt

Mürzzuschlag Frau Daniela Hofbauer 0699 /  10 86 23 86 hofbauer.dan@gmail.com 04.08.2017 16.00 Uhr Fußgängerzone Kindberg

Radkersburg Frau Anna Kaiser 0664 / 463 47 81 anna.kaiser@lk-stmk.at 05.08.2017 10.00 Uhr Hauptplatz Bad Radkersburg

Voitsberg Frau Angela Kudrhalt 0699 / 10 61 23 20 angela.kudrhalt@gmx.at 04.08.2017 08.00 Uhr Bauernmarkt Köflach

Weiz Herrn Martin Gschweitl 0664 / 361 93 95 martin.gschweitl@aon.at 06.08.2017 10.00 Uhr

Bei drei OG Festen im Bezirk (Laurentibergfest 

Birkfeld / Kapellenfest Gschmaier / 

Grubbründlfest)

Verteilaktion "Daheim kauf ich ein"

OrtBezirk 
Ansprechperson

Termin Uhrzeit
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